[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE

URUGUAIANA

LEGISLATIVO ATUANTE, DEMOCRACIA FORTALECIDA!

MOÇÃO nº 408/2024
Moção de Congratulações e Louvor à Óptica Gaúcha pelos seus 3 anos de serviços prestados em Uruguaiana
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
                 A Vereadora Zulma Ancinello, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à Óptica Gaúcha, sito ao endereço Rua Santana nº 2951 -Centro, CEP 97501-644, para ser entregue em sessão específica, com o seguinte teor:
                             Com imensa honra, dedicamos essa homenagem à Óptica Gaúcha pelos seus 3 anos de serviços prestados em nossa cidade.

      Empresa empenhada em entregar ao consumidor os melhores produtos do mercado, através de um atendimento personalizado que prioriza a satisfação da compra associada ao bom preço.

Destacamos também com devido mérito, toda equipe de associados, pois a dedicação e responsabilidade de cada um resultam no sucesso colhido em toda essa jornada.

Parabéns  Óptica Gaúcha pelos seus 3 anos fidelizando clientes e proporcionando elegância e clareza em cada olhar.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção em razão do aniversário de 3 anos da Óptica Gaúcha em nossa cidade.
Uruguaiana, 22 de outubro de 2024.
Ver.ª ZULMA ANCINELLO
Bancada Republicanos
Destinatário: Óptica Gaúcha
Endereço:  Rua Santana nº 2951 -Centro, CEP 97501-644
xxx/cmu/gabXXX